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Загалом в опитуванні взяли 

участь 144 особи 

В анкетуванні брали участь викладачі, співробітники,

управлінці.



Загальна кількість відповідей по підрозділам

Факультет дошкільної 
спеціальної 

тасоціальної освіти
10%

Факультет психолого-
педагогічноїосвіти та 

мистецтв
19%

Факультет філології та 
соціальнихкомунікацій

7%

Факультет фізико-математичної, 
комп'ютерної та технологічної освіти

28%

Гуманітарно-
економічний факультет

13%

Факультет фізичної 
культури, спорту та 

здоров'я людини
15%

Інший підрозділ
8%

22 особи

18 осіб

40 осіб

10 осіб

28 осіб

14 осіб12 осіб



Загальна кількість відповідей за посадою

Викладачі
74%

Співробітники

18%

Управлінці

8%

Викладачі 107 осіб

Співробітники 26 осіб

Управлінці 12 осіб
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Загальна кількість осіб по факультетам
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Інший підрозділ

Загальна кількість осіб по факультетам



4
,6

3

3
,8

0

4
,8

8

4
,4

74
,8

8

4
,1

7

5
,0

0

4
,5

74
,8

8

4
,1

7

4
,8

8

4
,4

74
,8

8

4
,5

04
,8

8

4
,2

7

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00
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ВИКЛАДАЧІ

Система управління та обігу інформації зрозуміла та ефективна

Рішення Вченої ради університету вчасно доводяться до працівників БДПУ

Рішення Вченої ради університету у вільному доступі для працівників БДПУ

Накази ректора університету вчасно доводяться до відповідних працівників БДПУ

Накази ректора університету у вільному доступі для зацікавлених осіб

Підняті питання та прийняті рішення ректорату вчасно доводяться до працівників БДПУ

Рішення Вченої ради факультету вчасно доводяться до працівників

Рішення Вченої ради факультету у вільному доступі для працівників

Середнє значення відповідей на запропоновані питання
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Накази ректора університету вчасно доводяться до відповідних працівників БДПУ

Накази ректора університету у вільному доступі для зацікавлених осіб

Підняті питання та прийняті рішення ректорату вчасно доводяться до працівників БДПУ

Рішення Вченої ради факультету вчасно доводяться до працівників

Рішення Вченої ради факультету у вільному доступі для працівників

Середнє значення відповідей на запропоновані питання
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ВИКЛАДАЧІ

Розпорядження декана вчасно доводяться до працівників БДПУ

Розпорядження декана факультету у вільному доступі для працівників БДПУ

Рішення засідання кафедри у вільному доступі для працівників

Зав. кафедри доводитьсуть питань, що обговорюються на деканаті та рішення деканату

Розпорядження завідувача кафедри вчасно доводяться до працівників

Розпорядження завідувача кафедри у вільному доступі для працівників

Рішення підрозділів БДПУ вчасно доводяться до зацікавлених осіб

Рішення підрозділів БДПУ у вільному доступі

Середнє значення відповідей на запропоновані питання
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Накази ректора університету у вільному доступі для зацікавлених осіб
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Середнє значення відповідей на запропоновані питання
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